
Kunów, dnia 03.10.2018 r. 

Znak: IR.271.ZP.10.2018 

         Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.      

„Remont drogi gminnej nr 336034T Nietulisko Duże – Podlesie – Doły Biskupie w msc. Doły 

Biskupie KM 0+000 do KM 0+600” 

MODYFIKACJA NR I TREŚCI SIWZ 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Gmina Kunów ul. Warszawska 45B, 27 - 415 

Kunów, jako Zamawiający informuje, że dokonano modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:   

„Remont drogi gminnej nr 336034T Nietulisko Duże – Podlesie – Doły Biskupie w msc. Doły 

Biskupie KM 0+000 do KM 0+600” poprzez: 

1. zmianę załącznika nr 9 do SIWZ - Przedmiar robót w dziale 1 Roboty pomiarowe poz. 1 d.1, 

dziale 3 Roboty rozbiórkowe poz. 4 d.3, dziale 4 Roboty ziemne poz. 6 d.4 - 7 d.4, dziale 5 

Konstrukcje nawierzchni 5.1 Konstrukcja nr 1 Jezdnia poz. 8 d.5.1 - 12 d.5.1 i 5.2 Konstrukcja 

nr 2 Uzupełnienie poboczy, zjazdów poz. 13 d.5.2 - 14 d.5.2 oraz dziale 6 Odmulenie ist. rowu 

poz. 15 d.6; 

2. zmianę załącznika nr 10 do SIWZ - Kosztorys ofertowy w dziale 1 Roboty pomiarowe poz. 

1, dziale 3 Roboty rozbiórkowe poz. 4, dziale 4 Roboty ziemne poz. 6-7, dziale 5 Konstrukcje 

nawierzchni 5.1 Konstrukcja nr 1 Jezdnia poz. 8-12 i 5.2 Konstrukcja nr 2 Uzupełnienie 

poboczy, zjazdów poz. 13-14 oraz dziale 6 Odmulenie ist. rowu poz. 15; 

 

Zamawiający zamieszcza na stronie nowy załącznik nr 9 do SIWZ pod nazwą Przedmiar robót 

zmieniony oraz nowy załącznik nr 10 do SIWZ pod nazwą Kosztorys ofertowy zmieniony.                

Uwaga! Do oferty należy załączyć Kosztorys ofertowy według nowego wzoru załącznika - 

Kosztorys ofertowy zmieniony.  

3. zmianę terminu składania i otwarcia ofert  

Nowy termin składania ofert to 15.10.2018 r. do godz. 10:00. Termin otwarcia ofert to 

15.10.2018 r. godz. 10:15. 

W związku z tym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ: 

w punkcie 19 „Opis sposobu przygotowania ofert” (ppkt 19.4.), w punkcie 20 „Miejsce i termin 

składania ofert” (ppkt 20.1.) oraz w punkcie 21 „Miejsce i termin otwarcia ofert” (ppkt 21.1.) 

PUNKT 19 Opis sposobu przygotowania ofert 

dotychczasowa treść ppkt 19.4. 

19.4. Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje: 

„Remont drogi gminnej nr 336034T Nietulisko Duże – Podlesie – Doły Biskupie w msc. Doły 
Biskupie KM 0+000 do KM 0+600” 

„Nie otwierać przed 12.10.2018 r. godz. 10:15”. 



zmodyfikowana treść ppkt 19.4. 

19.4. Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje: 

„Remont drogi gminnej nr 336034T Nietulisko Duże – Podlesie – Doły Biskupie w msc. Doły 
Biskupie KM 0+000 do KM 0+600” 

„Nie otwierać przed 15.10.2018 r. godz. 10:15”. 

PUNKT 20 Miejsce i termin składania ofert 

dotychczasowa treść ppkt 20.1. 

20.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – (sekretariat), w terminie do dnia 12.10.2018 r. do 
godz. 10:00. 

zmodyfikowana treść ppkt 20.1. 

20.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – (sekretariat), w terminie do dnia 15.10.2018 r. do 
godz. 10:00. 

 

PUNKT 21 Miejsce i termin otwarcia ofert 

 

dotychczasowa treść ppkt 21.1. 

 
21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego w miejscu składania ofert w dniu                              

12.10.2018 r.  godz. 10:15. 

zmodyfikowana treść ppkt 21.1. 

 
21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego w miejscu składania ofert w dniu                            

15.10.2018 r.  godz. 10:15. 

 

W wyniku modyfikacji, Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje nową treść i jest 

wiążąca dla Wykonawców i Zamawiającego z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. 

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4a oraz art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Gmina Kunów informuje, w związku ze zmianą 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o dokonaniu zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu 

(zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych numer 622796-N-2018, data zamieszczenia 

27.09.2018 r.) w zakresie: 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  

 

Data: 2018-10-15, godzina 10:00 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kunów 

                                                                                                               Lech Łodej 

 


